ДУДОВСКИЙ ВЕСТНИК
Печатный орган
Дудовского сельсовета
№ 26 от 10.10.2024

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2024                                        с. Дудовка                                              № 31

О признании утратившим силу постановление администрации Дудовского сельсовета

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом  Дудовского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Признать утратившим силу постановление администрации Дудовского сельсовета от 01.10.2009 № 9 «О положении об аттестации муниципальных служащих».
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Дудовский вестник», подлежит размещению на официальном сайте администрации Дудовского сельсовета https://dudovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

Глава Дудовского сельсовета                    	                             Е.Э. Шульц

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2024                                        с. Дудовка                                              № 32

О признании утратившим силу постановление администрации Дудовского сельсовета

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом  Дудовского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Признать утратившим силу постановление администрации Дудовского сельсовета от 12.03.2012 № 4 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение».
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Дудовский вестник», подлежит размещению на официальном сайте администрации Дудовского сельсовета https://dudovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

Глава Дудовского сельсовета                    	                             Е.Э. Шульц